
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	dům,	na	prodej,	255.000	€,	ID:	536

290	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

477	m²
VELIKOST	POZEMKU

5
LOŽNICE

4
KOUPELNY

60	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Garáž

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 536

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh dům

Cena 255.000	€

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 500	m

Vzdálenost	od	letiště 8.5	km

Opis	nemovitosti

Jsme	rádi,	že	vám	můžeme	nabídnout	tuto	výhodnou	přímořskou	vilu	rozdělenou	do	4	nezávislých
prázdninových	apartmánů.

Nachází	se	na	ostrově	Čiovo,	na	jižní	straně,	ve	3.	řadě	nemovitosti	od	moře.	Je	to	jen	60	m	k	vodě,	kde	je
před	domem	nádherná	pláž	s	čistou	vodou.

Dům	je	na	3	podlažích.	V	přízemí	je	jeden	apartmán	sestávající	z	kuchyně	obývacího	pokoje,	ložnice	a
koupelny.	Přes	terasové	dveře	je	přístup	do	velké,	částečně	zastíněné	zahrady.	Samostatné	schodiště	a
vchody	do	prvního	patra,	kde	jsou	2	byty,	každý	má	1	ložnici,	kuchyň	a	koupelnu	s	obývacím	pokojem
vedoucí	na	prostorný	balkon.	V	horní	části	domu	je	poslední	byt.	2	ložnice,	obývací	pokoj,	kuchyň	a	koupelna,
s	balkonem	a	částečným	výhledem	na	moře.

Za	domem	nad	vesnicí	jsou	zachovalé	lesy	a	staré	olivové	háje.	K	dispozici	je	parkoviště	pro	3	auta	a	garáž.
Kromě	toho	je	na	velké	ploše	trávníku	před	domem	stále	dostatek	prostoru	pro	vybudování	bazénu	nebo
opalování.

Pozemek	má	477	m2.

Centrum	obce	je	500	m	od	domu	a	jsou	zde	obchody,	bary,	restaurace	a	další	potřeby	rekreantů.

Nejbližším	hlavním	městem	je	Trogir,	který	je	historickým	a	kulturním	centrem	této	oblasti	a	kde	je	mnoho
dalších	možností	k	jídlu	a	společenskému	vyžití.

Nedaleko	je	také	přístav	ACI	a	lodní	trajekty	do	Splitu.

Letiště	je	15	minut	od	vily.

Kontaktujte	prosím	naši	kancelář	ve	Splitu	a	promluvte	si	s	členem	našeho	prodejního	týmu.








